



LUNDS
UNIVERSITET



Din gåva kan göra skillnad

DEVELOPMENT OFFICE | LUNDS UNIVERSITET



Ge ditt stöd för en bättre värld!

Vår uppgift som universitet är att genom forskning och utbildning arbeta för att förstå, förklara och förbättra vår värld och människors levnadsvillkor. På Lunds universitet arbetar vi outtröttligt för att lösa denna utmaning.

I samverkan med vår omvärld skapar vi nya samarbeten och givande kontaktytor mellan satsningar i behov av finansiering och donatorer som vill engagera sig i universitetets verksamhet. Tillsammans hjälps vi åt att skapa bättre förutsättningar för forskningsgenombrott och resurskrävande infrastruktursatsningar.

DETTA KAN DU STÖDJA

Stöd till våra forskare och fakulteter

Nya, snabbare forskningsgenombrott kräver att vi underlättar för forskare och andra akademiker i deras yrkesutövning, exempelvis genom bidrag och stipendier till prioriterade projekt. Det här är ett utmärkt ändamål om du vill medverka till framtidens forskning, utbildning och undervisning.

Stipendier till studenter

För Lunds universitet är internationalisering viktig, även på hemmaplan. Vi vill behålla och stärka vår position som ett universitet i världsklass och attrahera de bästa internationella studenterna. För att det ska kunna bli verklighet krävs stipendier till talangfulla studenter som på så vis får möjlighet att – oberoende av ekonomisk status – komma till Lund och ta sin masterexamen. Det här är ett passande ändamål om du vill bidra till internationella utbyten.

Kultur och mötesplatser

Universitetets bibliotek, museer, musikverksamheter och andra mötesplatser så som exempelvis Botaniska trädgården är viktiga verksamheter som också kommer allmänheten till nytta. Ett ändamål för dig som vill vara med och skapa fler gränssnitt mellan universitetsvärlden och det omkringliggande samhället.

Du bestämmer vart din gåva ska gå

Tag del av aktuella projekt och donationsändamål på www.lu.se/donera

VAD DIN DONATION MÖJLIGGÖR

Det finns ständigt behov av att hitta finansiering till specifika projekt och här kan en donation göra stor skillnad - privata medel är ett måste om Lunds universitet ska kunna fortsätta bedriva forskning och utbildning i toppklass.

Tack vare generösa donationer till Lunds universitet har flera angelägna satsningar kunnat genomföras. Arkeologiska utgrävningar i Uppåkra kan förverkligas och ge ny kunskap om vår historia, Humanistlaboratoriet mäter mänskligt beteende med hjälp av avancerade sensorinstrument, Sparbanken Skånes centrum för hållbar näringslivsutveckling bedriver tvärvetenskaplig och lösningsinriktad forskning och Musikhögskolans symfoniorkester har kunnat genomföra turnéer.

Viktiga forskningsområden såsom stroke- och stamcells forskning och neuro- och nanoforskning har nått betydande framsteg till följd av donationer. En professur inom hållbart och energieffektivt byggande ska ytterligare stärka LTH:s excellens inom området. Vi har också haft möjlighet att erbjuda stipendier till studenter via donationer till Lunds universitets stipendiestiftelse, vars avkastning kommer att kunna hjälpa talangfulla studenter under lång tid framöver.

När du väljer att stödja Lunds universitet bidrar du till vår vision om att vi ska vara ett förstahandsval för studenter och forskare. Samtidigt välkomnas du som individ in i den akademiska gemenskapen.



Gör skillnad

En gåva till Lunds universitet betyder mycket. Oavsett om gåvan gäller forskning, kultur eller stipendier till studenter, så bidrar ditt stöd och engagemang till verklig förändring. Det finns många olika sätt att stödja, exempelvis via:

- Pengar
- Aktieutdelningar, skattefritt
- Värdepapper eller fast egendom, universitetet och dess anknutna stiftelser betalar inte reavinstskatt vid avyttring

Du som donator kan ge enstaka gåvor eller regelbundet återkommande.

Du kan bilda en stiftelse till förmån för forskning och utbildning, eller testamentera medel.

Du kan även ge minnesgåvor för någon annan.

Om du donerar från USA så går din gåva till universitetet via Lund University Foundation och gåvan medför avdragsrätt för dig.

Kontakta oss gärna för ett samtal!

KONTAKTPERSONER DEVELOPMENT OFFICE

Pia Siljeklint

Avdelningschef, 046-222 34 39, pia.siljeklint@fsi.lu.se

Helena Perhag

Senior Development Officer, 046-222 30 68, helena.perhag@fsi.lu.se

Pernilla Ohlson

Development Officer, 046-222 73 29, pernilla.ohlson@fsi.lu.se

Henrik Nilsson

Development Officer, 046-222 36 45, henrik.nilsson@fsi.lu.se

Akademisk integritet – en självklarhet

Akademisk integritet och frihet är kärnan i all forskning och högre utbildning. Oavsett finansieringskälla måste denna princip råda, så att inte universitetets kärnvärden äventyras. Donationer är inte, och ska aldrig vara, en ersättning för offentlig finansiering, men filantropi och privat finansiering kan många gånger stötta viktiga satsningar, forskningsområden eller projekt.
